
   

Mitglied des      

     

     

     

48. Limmat-Cup 

 

Unterengstringen 

9. / 10. April 2022 

 

 
 
 

Rangliste 
 
 
 

Mannschafts- und Einzelwettkampf 

Organisator TV Engstringen 

www.tvengstringen.ch 

Preis 1.- 



Freunde und Gönner des Limmat-Cup 

Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup. Wir empfehlen unseren Turnfreunden und Gästen, 
diese Firmen zu berücksichtigen. 

Bauunternehmung AG Brunschweiler Manuel Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen 

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon 

Bender Elektroinstallationen Bender André Glärnischstrasse 18 8102 Oberengstringen 

Beutter Küchen Kücheneinrichtungen Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen 

Breitenmoser Coiffure Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen 

Dittli AG Sanitär Limmattalstrasse 15 8955 Oetwil an der Limmat 

Doerig & Brandl AG Fisch Dörig Ballonstrasse 24 8952 Schlieren 

Esslinger AG Bauunternehmung Ruchstuckstrasse 31 8306 Brüttisellen 

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 6 8103 Unterengstringen 

Gartencenter Hoffmann AG  Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen 

Gassner Marcel Shootingpoint Strada de Cironi 68 6747 Chironico 

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen 

Hug Andreas Architekturbüro Talacherring 18 8103 Unterengstringen 

K + H Elektro AG  St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen 

Knackfrisch AG  Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Krautli AG Autoparts  Badenerstrasse 41 8104 Weiningen 

Landis AG  Steinhaldenstrasse 28 8954 Geroldswil 

Leuzinger Walter Gemüsekulturen Ankenhofstrasse 12 8102 Oberengstringen 

Machaz Spenglerei Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

MTS Metallbaubeschläge AG Im Grossherweg 7 8902 Urdorf 

Nitschke Chris Malergeschäft Talacherweg 12 8103 Unterengstringen 

Rutz & Co AG Sanitär- & Heizungs-Anlagen Brunaustrasse 200 8951 Fahrweid 

Schöpfer Peter Schreinerservice Bachstrasse 24 8902 Urdorf 

Siedler Sanitär GmbH  Caesar-Ritz-Strasse 14  8046 Zürich  

Siegenthaler Alfred Radio TV Zürcherstrasse 17 8952 Schlieren 

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstringen 

trinovent GmbH Ingenieurbüro Maschinenbau Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1 b 8048 Zürich 

Wirz Thomas   8103 Unterengstringen 

Weytec, Wey Group AG Elektrotechnische Apparate, 
Computersysteme 

Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen 

Wii & Geist Haug Hans Heinrich Zürcherstrasse 8 8104 Weiningen 

Willi und Landolt Elektro AG  Dachslernstrasse 121 8048 Zürich 

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf 

Zürcher Kantonalbank  Zürcherstrasse 4 8952 Schlieren 

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und empfehlen sie unseren Festbesuchern und unseren 
Turnfreunden aufs Beste!  

 

 

Die Fotos des Limmat-Cup werden auf 
www.tvengstringen.ch aufgeschaltet.  



 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Mannschaftsrangliste P1 18 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team DTV Küssnacht 40.45 40.60 42.50 41.40 164.95 G
Hofstetter Nyla 13 DTV Küssnacht 4.00 13.55 5.50 14.25 5.50 14.20 5.50 13.50
Mehmetaj Risa 13 DTV Küssnacht 4.00 13.45 5.50 12.65 5.50 13.90 4.50 12.50
Pelzer Ella 14 DTV Küssnacht 4.00 13.15 5.00 12.40 5.50 14.10 5.50 13.95
Pollini Alena 13 DTV Küssnacht 4.00 13.45 5.50 13.70 5.50 14.20 5.50 13.95

2 Team Zürich-Oerlikon 40.75 34.65 41.55 42.05 159.00 S
Angst Tina 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 4.00 10.25 4.00 9.35 5.50 14.05
Ott Viola 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.35 4.50 11.80 5.00 12.70 5.50 13.95
Dimitri Elena 13 Zürich-Oerlikon, RLZ AG 4.00 13.60 4.00 10.15 5.50 13.95 4.50 13.10
Maget Eleonor 13 Zürich-Oerlikon, RLZ ZH 4.00 13.80 4.00 12.60 5.50 14.90 5.00 14.05

3 Team Gym Center Emme 40.00 35.90 41.65 39.50 157.05 B
Guggisberg Zoey 13 Gym Center Emme 4.00 13.00 5.50 12.55 4.50 13.00 4.50 12.20
Hostettler Emma 13 Gym Center Emme 4.00 13.50 4.00 11.10 5.50 14.00 4.00 11.50
Kocher Nahimana 14 Gym Center Emme 4.00 12.75 5.00 11.80 4.50 13.05 5.50 13.80
Zoss Zoja 13 Gym Center Emme 4.00 13.50 4.00 11.55 5.50 14.60 5.50 13.50

4 Team Turnsport Rüti 40.20 35.20 41.35 38.35 155.10 D
Meli Sophia 13 Turnsport Rüti 4.00 13.40 5.50 13.25 4.50 13.25 5.50 13.70
Müller Svenja 13 Turnsport Rüti 4.00 13.70 4.00 12.30 5.50 14.70 4.50 12.70
Raona Samoa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.10 3.50 8.50 4.50 13.40 4.00 11.95
Willy Enya 14 Turnsport Rüti 4.00 12.95 3.50 9.65 4.50 12.70 3.50 10.90

5 Team Kunstturnerinnen Fricktal 40.60 33.30 37.90 37.90 149.70 D
Keller Enya 13 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.35 5.50 12.65 4.50 12.35 4.50 12.90
Rios Celestine 13 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.80 4.00 12.10 4.50 12.85 4.50 13.10
Zrakic Josipa 14 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.45 3.00 8.55 4.50 12.70 4.00 11.90

6 Team GA Chablais 40.75 33.35 36.50 38.70 149.30 D
Destefanis Manon 13 GA Chablais 4.00 13.40 4.00 9.65 4.50 11.70 4.50 12.65
Leger Marianne 13 GA Chablais 4.00 13.60 5.50 12.90 5.00 12.75 4.50 12.70
Morrison Keir 13 GA Chablais 4.00 13.75 4.00 10.80 4.50 12.05 4.50 13.35

7 Team TV Wädenswil 40.15 32.05 37.25 39.80 149.25
Arcuri Alessia 13 TV Wädenswil 4.00 12.95 3.00 8.80 0.00 0.00
Benkert Carla 15 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.05 3.50 9.20 4.50 12.35 5.00 13.00
Murer Zoey 13 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.65 5.50 13.95 5.50 14.40 5.50 14.10
Winiger Lilly 14 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.45 3.50 8.90 4.00 10.50 5.00 12.70

8 Team Stadtturnverein Wil 38.75 30.95 39.85 37.40 146.95
Akkas Elif 14 Stadtturnverin Wil 4.00 12.05 3.50 9.00 4.50 12.60 4.50 11.95
Fischbacher Joya 13 Stadtturnverin Wil 4.00 13.10 3.50 9.95 5.00 13.00 4.00 11.95
Häberlin Jana 13 Stadtturnverin Wil 4.00 13.60 4.00 12.00 5.50 14.25 5.50 13.50
Zimmermann Aliah 14 Stadtturnverin Wil 4.00 11.60 3.50 8.80 4.50 12.45 3.00 9.90

9 Team Kutu SATUS Uster 38.55 32.20 36.45 37.00 144.20
Abderhalden Niki 14 Kutu SATUS Uster 4.00 12.75 4.00 10.35 5.50 12.25 5.00 12.90
Hamdeen Jasmin 14 Kutu SATUS Uster 4.00 12.55 3.50 9.10 4.50 11.65 4.50 11.80
Seiler Alicia 13 Kutu SATUS Uster 4.00 12.40 3.50 8.45 4.50 12.55 3.50 9.95
Speerli Léna 14 Kutu SATUS Uster 4.00 13.25 4.50 12.75 4.50 11.25 4.00 12.30

10 Team BTV Luzern 39.80 29.70 36.15 37.20 142.85
Britschgi Carla 13 BTV Luzern 4.00 13.50 5.00 11.15 4.50 10.55 5.50 13.95
Hunkeler Rosalie 13 BTV Luzern 4.00 12.90 3.50 9.45 4.50 12.30 4.00 10.95
Klapa Emily 13 BTV Luzern 4.00 13.20 3.50 9.10 4.00 9.65 4.50 11.50
Krasniqi Melina 13 BTV Luzern 4.00 13.10 3.00 7.05 5.50 13.30 4.00 11.75
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Mannschaftsrangliste P1 18 Mannschaften
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11 Team TZ Oberaargau 40.45 32.95 36.85 31.00 141.25
Hunziker Kim 13 Turnzentrum Oberaargau 4.00 13.65 5.50 12.85 5.00 13.75 5.50 14.15
Hunziker Mia 13 Turnzentrum Oberaargau 4.00 13.50 5.00 10.20 4.00 10.80 2.50 7.05
Widmann Greta 12 Turnzentrum Oberaargau 4.00 13.30 3.50 9.90 5.50 12.30 4.00 9.80

12 Team Kutu Horgen 39.30 27.95 37.30 36.65 141.20
Geser Linn 13 Kutu Horgen 4.00 13.20 3.50 9.85 4.50 12.90 4.50 12.30
Gramisci Charlotte 13 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 6.85 4.00 9.25 4.00 11.60
Webb Elliot 13 Kutu Horgen 4.00 13.15 3.50 8.95 4.00 11.50 4.50 12.75
Weidhase Annabelle 13 Kutu Horgen 4.00 12.95 3.50 9.15 4.50 12.90 3.50 11.15

13 Team TZ Fürstenland 38.75 30.50 36.80 34.30 140.35
Della Piazza Luana 13 TZ Fürstenland 4.00 13.25 4.00 11.50 5.50 13.75 4.00 10.90
Thiébaud Alyssa 14 TZF/STV Balgach 4.00 12.90 3.50 8.45 4.50 11.40 4.50 12.25
Keller Nevia 14 TZF/STV Bernhardzell 4.00 12.60 3.50 10.55 4.50 11.65 4.00 11.15

14 Team Regio Basel / RLZ Liestal 38.05 27.45 37.40 36.90 139.80
DeFranco Noelia 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.95 3.50 8.65 4.50 11.85 4.00 10.20
Federico Giulia 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.15 3.50 8.60 4.00 11.85 4.50 12.40
Mabillard Mélodie 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.95 3.50 9.50 4.00 10.10 4.00 11.40
Rohrer Amy 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.00 3.50 9.30 5.50 13.70 5.00 13.10

15 Team BTV Bern 39.30 26.90 38.00 35.25 139.45
Aquino Pereira Giulia 14 BTV Bern 4.00 12.95 3.50 8.70 3.50 11.25 4.00 11.95
Reber Alissia 13 BTV Bern 4.00 13.65 3.50 9.40 5.50 13.70 4.00 10.75
Schwander Naemi 14 BTV Bern 4.00 12.70 3.00 8.80 5.50 13.05 4.50 12.55
Seljeson Emma 12 BTV Bern 4.00 12.10 3.00 7.40 4.00 10.70 3.50 10.20

16 Team Gym Beo 38.50 27.75 31.90 36.25 134.40
Balegno Matilda 13 Gym Beo 4.00 12.65 3.50 9.20 4.00 10.85 4.50 12.45
Mac Donald Alisha 14 Gym Beo 4.00 11.85 3.50 8.65 4.50 10.90 4.00 11.50
Tschanz Alessia 14 Gym Beo 4.00 13.05 3.50 8.30 4.00 10.15 4.00 11.40
von Gunten Giulia 13 Gym Beo 4.00 12.80 4.00 9.90 4.00 9.75 4.50 12.30

17 Team TZ Neuhausen 38.55 26.20 31.50 34.25 130.50
Eckardt Zaina 14 TZ Neuhausen 4.00 13.30 3.50 9.95 4.00 11.15 4.50 13.10
Egloff Ellice 14 TZ Neuhausen 4.00 12.50 3.00 7.15 3.50 9.35 3.50 10.85
Marcinkeviciute Agne 14 TZ Neuhausen 4.00 12.75 3.50 9.10 4.50 11.00 4.00 10.30

18 Team TV Opfikon-Glattbrugg 37.85 23.75 29.90 30.80 122.30
Ah Whaye Joshi Asha 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 3.50 9.60 4.00 10.10 4.00 10.95
Hagen-Wipf Christine 14 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.35 3.50 8.35 4.00 9.10 4.00 10.30
Thamberger Ailina 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.50 2.50 5.80 4.50 10.70 4.00 9.55
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Rangliste P1 85 Turnerinnen
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1 Murer Zoey 13 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.65 5.50 13.95 5.50 14.40 5.50 14.10 56.10 G
2 Von Gunten Anna-Lena 13 BTV Basel / RLZ Liestal 4.00 13.60 5.50 14.10 5.50 13.85 5.50 14.30 55.85 S
3 Hofstetter Nyla 13 DTV Küssnacht 4.00 13.55 5.50 14.25 5.50 14.20 5.50 13.50 55.50 B
4 Maget Eleonor 13 Zürich-Oerlikon, RLZ ZH 4.00 13.80 4.00 12.60 5.50 14.90 5.00 14.05 55.35 D
5 Pollini Alena 13 DTV Küssnacht 4.00 13.45 5.50 13.70 5.50 14.20 5.50 13.95 55.30 D
6 Hunziker Kim 13 Turnzentrum Oberaargau 4.00 13.65 5.50 12.85 5.00 13.75 5.50 14.15 54.40 D
7 Pelzer Ella 14 DTV Küssnacht 4.00 13.15 5.00 12.40 5.50 14.10 5.50 13.95 53.60

Meli Sophia 13 Turnsport Rüti 4.00 13.40 5.50 13.25 4.50 13.25 5.50 13.70 53.60
9 Müller Svenja 13 Turnsport Rüti 4.00 13.70 4.00 12.30 5.50 14.70 4.50 12.70 53.40

10 Häberlin Jana 13 Stadtturnverin Wil 4.00 13.60 4.00 12.00 5.50 14.25 5.50 13.50 53.35
11 Iselin Jael 13 KUTU Urdorf - RLZ AG 4.00 13.40 5.50 12.90 5.50 13.90 4.50 13.00 53.20
12 Zoss Zoja 13 Gym Center Emme 4.00 13.50 4.00 11.55 5.50 14.60 5.50 13.50 53.15
13 Mehmetaj Risa 13 DTV Küssnacht 4.00 13.45 5.50 12.65 5.50 13.90 4.50 12.50 52.50
14 Leger Marianne 13 GA Chablais 4.00 13.60 5.50 12.90 5.00 12.75 4.50 12.70 51.95
15 Rios Celestine 13 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.80 4.00 12.10 4.50 12.85 4.50 13.10 51.85
16 Ott Viola 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.35 4.50 11.80 5.00 12.70 5.50 13.95 51.80
17 Zenari Jana 13 FSG Montreux - CEC Vaud 4.00 13.60 5.50 12.05 4.50 13.05 4.50 13.05 51.75
18 Andreossi Gianna 13 KUTU Urdorf - RLZ AG 4.00 13.65 4.00 12.15 4.50 12.80 4.50 12.90 51.50
19 Kocher Nahimana 14 Gym Center Emme 4.00 12.75 5.00 11.80 4.50 13.05 5.50 13.80 51.40
20 Keller Enya 13 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.35 5.50 12.65 4.50 12.35 4.50 12.90 51.25
21 Dimitri Elena 13 Zürich-Oerlikon, RLZ AG 4.00 13.60 4.00 10.15 5.50 13.95 4.50 13.10 50.80
22 Guggisberg Zoey 13 Gym Center Emme 4.00 13.00 5.50 12.55 4.50 13.00 4.50 12.20 50.75
23 Gonzalez Aliyah 14 Zürich-Oerlikon 4.00 11.80 5.50 12.10 5.50 12.65 5.50 13.85 50.40
24 Sauter Nicoline 12 KUTU Weiningen 4.00 13.45 4.00 10.95 5.50 13.75 4.50 12.20 50.35
25 Hostettler Emma 13 Gym Center Emme 4.00 13.50 4.00 11.10 5.50 14.00 4.00 11.50 50.10
26 Morrison Keir 13 GA Chablais 4.00 13.75 4.00 10.80 4.50 12.05 4.50 13.35 49.95
27 Speerli Léna 14 Kutu SATUS Uster 4.00 13.25 4.50 12.75 4.50 11.25 4.00 12.30 49.55
28 Della Piazza Luana 13 TZ Fürstenland 4.00 13.25 4.00 11.50 5.50 13.75 4.00 10.90 49.40
29 Britschgi Carla 13 BTV Luzern 4.00 13.50 5.00 11.15 4.50 10.55 5.50 13.95 49.15

Bettini Elenya 13 Zürich-Oerlikon 4.00 12.05 5.00 11.25 5.00 12.60 5.00 13.25 49.15
31 Geser Linn 13 Kutu Horgen 4.00 13.20 3.50 9.85 4.50 12.90 4.50 12.30 48.25

Abderhalden Niki 14 Kutu SATUS Uster 4.00 12.75 4.00 10.35 5.50 12.25 5.00 12.90 48.25
33 Rohrer Amy 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.00 3.50 9.30 5.50 13.70 5.00 13.10 48.10
34 Fischbacher Joya 13 Stadtturnverin Wil 4.00 13.10 3.50 9.95 5.00 13.00 4.00 11.95 48.00
35 Benkert Carla 15 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.05 3.50 9.20 4.50 12.35 5.00 13.00 47.60
36 Reber Alissia 13 BTV Bern 4.00 13.65 3.50 9.40 5.50 13.70 4.00 10.75 47.50

Eckardt Zaina 14 TZ Neuhausen 4.00 13.30 3.50 9.95 4.00 11.15 4.50 13.10 47.50
38 Destefanis Manon 13 GA Chablais 4.00 13.40 4.00 9.65 4.50 11.70 4.50 12.65 47.40
39 Hug Vivienne 13 Kutu Bülach 4.00 13.35 3.50 9.90 4.00 11.80 4.00 12.15 47.20
40 Pauli Samija 14 Gym Center Emme 4.00 12.65 3.50 8.95 4.50 13.30 4.50 12.25 47.15
41 Schwander Naemi 14 BTV Bern 4.00 12.70 3.00 8.80 5.50 13.05 4.50 12.55 47.10
42 Raona Samoa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.10 3.50 8.50 4.50 13.40 4.00 11.95 46.95
43 Angst Tina 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 4.00 10.25 4.00 9.35 5.50 14.05 46.70
44 Zrakic Josipa 14 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 13.45 3.00 8.55 4.50 12.70 4.00 11.90 46.60
45 Webb Elliot 13 Kutu Horgen 4.00 13.15 3.50 8.95 4.00 11.50 4.50 12.75 46.35

Messikommer Julie 12 Kutu Hinwil 4.00 13.35 3.50 9.10 4.50 12.35 4.00 11.55 46.35
47 Willy Enya 14 Turnsport Rüti 4.00 12.95 3.50 9.65 4.50 12.70 3.50 10.90 46.20
48 Weidhase Annabelle 13 Kutu Horgen 4.00 12.95 3.50 9.15 4.50 12.90 3.50 11.15 46.15
49 Keller Nevia 14 TZF/STV Bernhardzell 4.00 12.60 3.50 10.55 4.50 11.65 4.00 11.15 45.95
50 Akkas Elif 14 Stadtturnverin Wil 4.00 12.05 3.50 9.00 4.50 12.60 4.50 11.95 45.60

Hunkeler Rosalie 13 BTV Luzern 4.00 12.90 3.50 9.45 4.50 12.30 4.00 10.95 45.60
52 Winiger Lilly 14 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.45 3.50 8.90 4.00 10.50 5.00 12.70 45.55
53 Widmann Greta 12 Turnzentrum Oberaargau 4.00 13.30 3.50 9.90 5.50 12.30 4.00 9.80 45.30
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Rangliste P1 85 Turnerinnen
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54 Konobloch Laeticia 12 Kutu Hinwil 4.00 13.25 3.50 9.95 4.50 12.05 3.50 10.00 45.25
55 Krasniqi Melina 13 BTV Luzern 4.00 13.10 3.00 7.05 5.50 13.30 4.00 11.75 45.20
56 Balegno Matilda 13 Gym Beo 4.00 12.65 3.50 9.20 4.00 10.85 4.50 12.45 45.15
57 Hamdeen Jasmin 14 Kutu SATUS Uster 4.00 12.55 3.50 9.10 4.50 11.65 4.50 11.80 45.10

Pali Vanessa 14 Stadtturnverin Wil 4.00 11.90 3.50 9.40 4.50 12.10 4.00 11.70 45.10
59 Thiébaud Alyssa 14 TZF/STV Balgach 4.00 12.90 3.50 8.45 4.50 11.40 4.50 12.25 45.00

Federico Giulia 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.15 3.50 8.60 4.00 11.85 4.50 12.40 45.00
61 Aquino Pereira Giulia 14 BTV Bern 4.00 12.95 3.50 8.70 3.50 11.25 4.00 11.95 44.85
62 von Gunten Giulia 13 Gym Beo 4.00 12.80 4.00 9.90 4.00 9.75 4.50 12.30 44.75
63 Leins Audrey 14 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.05 3.50 9.30 4.50 10.75 3.50 11.40 44.50
64 Mabillard Mélodie 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.95 3.50 9.50 4.00 10.10 4.00 11.40 43.95
65 DeFranco Noelia 14 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 12.95 3.50 8.65 4.50 11.85 4.00 10.20 43.65

Ah Whaye Joshi Asha 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 3.50 9.60 4.00 10.10 4.00 10.95 43.65
67 Klapa Emily 13 BTV Luzern 4.00 13.20 3.50 9.10 4.00 9.65 4.50 11.50 43.45
68 Seiler Alicia 13 Kutu SATUS Uster 4.00 12.40 3.50 8.45 4.50 12.55 3.50 9.95 43.35
69 Marcinkeviciute Agne 14 TZ Neuhausen 4.00 12.75 3.50 9.10 4.50 11.00 4.00 10.30 43.15
70 Tschanz Alessia 14 Gym Beo 4.00 13.05 3.50 8.30 4.00 10.15 4.00 11.40 42.90

Mac Donald Alisha 14 Gym Beo 4.00 11.85 3.50 8.65 4.50 10.90 4.00 11.50 42.90
72 Zimmermann Aliah 14 Stadtturnverin Wil 4.00 11.60 3.50 8.80 4.50 12.45 3.00 9.90 42.75
73 Unternährer Coline 13 TV Wädenswil 4.00 12.60 3.50 7.70 4.00 11.40 3.00 10.25 41.95
74 Hunziker Mia 13 Turnzentrum Oberaargau 4.00 13.50 5.00 10.20 4.00 10.80 2.50 7.05 41.55
75 Gabrielsson Alicia 13 Kutu Horgen 4.00 12.95 3.50 8.85 4.00 9.35 3.50 10.30 41.45
76 Lohri Annalou 14 Gym Beo 4.00 11.75 3.50 7.85 4.50 11.45 3.50 10.20 41.25
77 Seljeson Emma 12 BTV Bern 4.00 12.10 3.00 7.40 4.00 10.70 3.50 10.20 40.40
78 Capaul Nayla 13 KUTU Weiningen 4.00 13.00 3.50 7.20 4.00 9.10 4.00 10.90 40.20
79 Gramisci Charlotte 13 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 6.85 4.00 9.25 4.00 11.60 40.15
80 Hagen-Wipf Christine 14 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.35 3.50 8.35 4.00 9.10 4.00 10.30 40.10
81 Egloff Ellice 14 TZ Neuhausen 4.00 12.50 3.00 7.15 3.50 9.35 3.50 10.85 39.85
82 Seferi Leona 13 Gym Center Emme 4.00 12.90 3.50 8.90 3.00 7.90 3.50 10.10 39.80
83 Thamberger Ailina 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.50 2.50 5.80 4.50 10.70 4.00 9.55 38.55
84 Zakreuski Annamaria 12 Kutu Horgen 4.00 11.80 3.50 8.25 3.50 9.25 3.50 8.75 38.05
85 Arcuri Alessia 13 TV Wädenswil 4.00 12.95 3.00 8.80 0.00 0.00 21.75
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Mannschaftsrangliste P2 8 Mannschaften
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1 Team Turnsport Rüti 38.95 38.55 41.65 38.95 158.10 G

Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 12.90 5.00 11.75 5.50 9.95 5.00 12.20

Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 12.80 4.50 9.95 5.50 14.00 5.00 12.35

Walser Loa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.10 5.00 13.00 5.50 13.80 5.50 13.60

Pête Nala 12 Turnsport Rüti (RLZ) 4.00 12.95 5.50 13.80 5.50 13.85 5.50 13.00

2 Team Kutu SATUS Uster 39.80 41.05 39.55 36.05 156.45 S

Brändle Norina 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.70 3.50 10.20 5.00 11.00 5.00 10.60

Frehner Finja 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.60 5.50 14.80 5.00 13.35 5.00 12.35

Pernisch Olivia 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.90 5.00 12.40 5.50 12.10 5.00 11.20

Schwaller Emma 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.30 5.00 13.85 5.50 14.10 5.00 12.50

3 Team TZ Fürstenland 39.05 31.70 36.20 34.00 140.95 B

Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland 4.00 13.20 5.00 11.15 5.50 12.90 5.00 11.80

Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 4.00 13.10 5.00 12.00 5.50 12.50 5.50 11.65

Röhrle Linda 12 TZ Fürstenland 4.00 12.70 3.50 8.30 4.50 10.80 3.00 9.10

Strahm Chiara 11 TZ Fürstenland 4.00 12.75 3.50 8.55 5.00 10.25 5.00 10.55

4 Team DTV Küssnacht 38.60 31.30 35.90 32.35 138.15 D

Garnett Holly 11 DTV Küssnacht 4.00 12.60 4.00 10.75 5.50 12.45 5.00 11.15

Hofstetter Jael 11 DTV Küssnacht 4.00 12.35 3.50 8.85 5.50 11.90 5.00 9.90

Lanz Lya 12 DTV Küssnacht 4.00 12.90 4.00 9.85 5.50 11.55 5.00 9.05

Zühlke Elin 11 DTV Küssnacht 4.00 13.10 4.50 10.70 5.50 11.45 5.00 11.30

5 Team Gym Center Emme 39.20 31.00 31.00 34.00 135.20 D

Fluri Luisa 12 Gym Center Emme 4.00 12.75 4.00 10.10 4.50 7.30 5.00 11.10

Fluri Paula 12 Gym Center Emme 4.00 13.35 5.00 10.40 4.00 8.90 4.50 10.40

Kocher Winona 12 Gym Center Emme 4.00 12.00 3.00 7.00 4.50 11.00 5.50 11.40

Winkenbach Jill 12 Gym Center Emme 4.00 13.10 4.00 10.50 4.50 11.10 5.00 11.50

6 Team Zürich-Oerlikon 37.70 23.90 29.50 30.25 121.35 D

Brunner Chloé 11 Zürich-Oerlikon 4.00 12.65 3.00 7.25 3.50 7.95 4.00 10.00

Dickenmann Aurora 12 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 3.50 7.25 4.00 9.65 3.50 8.50

Reissner Piroska 11 Zürich-Oerlikon 4.00 12.75 3.00 8.40 5.50 11.75 4.00 11.10

Swedenborg Lily 12 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 3.50 8.25 5.00 8.10 3.50 9.15

7 Team Gym Beo 37.45 27.10 29.05 27.20 120.80
Lazaridis Theodora 11 Gym Beo 4.00 13.00 5.00 9.90 5.00 10.40 4.50 9.85

Marthaler Jana 12 Gym Beo 4.00 12.75 4.50 8.75 3.50 8.00 4.00 8.15

Messmer Mirka 10 Gym Beo 4.00 11.70 4.50 8.45 4.00 10.65 4.50 9.20

8 Team Kutu Horgen 37.95 22.80 21.30 25.15 107.20
Buess Flor 11 Kutu Horgen 4.00 12.85 3.50 8.70 4.50 11.85 5.00 10.45

Dell'Agnolo Valentina 13 Kutu Horgen 4.00 12.85 3.00 6.70 3.00 6.55 3.50 8.50

Pellegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.25 3.00 7.40 2.50 2.90 3.00 6.20
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Rangliste P2 55 Turnerinnen
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1 Frehner Finja 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.60 5.50 14.80 5.00 13.35 5.00 12.35 54.10 G

2 Schwaller Emma 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.30 5.00 13.85 5.50 14.10 5.00 12.50 53.75 S

3 Pête Nala 12 Turnsport Rüti (RLZ) 4.00 12.95 5.50 13.80 5.50 13.85 5.50 13.00 53.60 B

4 Walser Loa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.10 5.00 13.00 5.50 13.80 5.50 13.60 53.50 D

5 Schmid Sara 12 TV Lenzburg (RLZ AG) 4.00 12.95 5.50 13.30 5.50 11.90 5.00 11.95 50.10 D

6 Cakir Angelina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.00 4.50 10.80 5.50 13.35 5.00 12.25 49.40 D

7 Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 4.00 13.10 5.00 12.00 5.50 12.50 5.50 11.65 49.25

8 Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 12.80 4.50 9.95 5.50 14.00 5.00 12.35 49.10

9 Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland 4.00 13.20 5.00 11.15 5.50 12.90 5.00 11.80 49.05

10 Pernisch Olivia 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.90 5.00 12.40 5.50 12.10 5.00 11.20 48.60

11 Garnett Holly 11 DTV Küssnacht 4.00 12.60 4.00 10.75 5.50 12.45 5.00 11.15 46.95

12 Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 12.90 5.00 11.75 5.50 9.95 5.00 12.20 46.80

13 Zühlke Elin 11 DTV Küssnacht 4.00 13.10 4.50 10.70 5.50 11.45 5.00 11.30 46.55

14 Winkenbach Jill 12 Gym Center Emme 4.00 13.10 4.00 10.50 4.50 11.10 5.00 11.50 46.20

15 Lozano Hilaria 12 TV Lenzburg (RLZ AG) 4.00 12.05 5.00 11.90 5.50 10.85 4.50 10.30 45.10

16 Brändle Norina 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.70 3.50 10.20 5.00 11.00 5.00 10.60 44.50

17 Reissner Piroska 11 Zürich-Oerlikon 4.00 12.75 3.00 8.40 5.50 11.75 4.00 11.10 44.00

18 Meier Viktoria 11 Kutu Bülach 4.00 13.20 3.50 9.75 4.00 9.35 5.00 11.60 43.90

19 Buess Flor 11 Kutu Horgen 4.00 12.85 3.50 8.70 4.50 11.85 5.00 10.45 43.85

20 Kaczmarek Viktoria 11 Turnzentrum Oberaargau 4.00 12.90 3.00 8.20 5.50 11.55 4.50 11.05 43.70

21 Lanz Lya 12 DTV Küssnacht 4.00 12.90 4.00 9.85 5.50 11.55 5.00 9.05 43.35

22 Schlegel Dominice 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.80 4.00 10.90 5.50 10.45 4.50 9.15 43.30

23 Lazaridis Theodora 11 Gym Beo 4.00 13.00 5.00 9.90 5.00 10.40 4.50 9.85 43.15

24 Fluri Paula 12 Gym Center Emme 4.00 13.35 5.00 10.40 4.00 8.90 4.50 10.40 43.05

25 Hofstetter Jael 11 DTV Küssnacht 4.00 12.35 3.50 8.85 5.50 11.90 5.00 9.90 43.00

26 Bühler Anja 12 Turnsport Rüti 4.00 13.05 3.50 9.50 5.00 9.25 5.00 11.10 42.90

27 Motieenia Darya 12 FSG Montreux - CEC Vaud 4.00 12.95 5.00 9.75 4.50 8.70 4.50 11.20 42.60

28 Honigmann Lene 12 Regio Basel / RLZ Liestal 4.00 13.05 5.00 9.10 5.50 10.45 5.00 9.90 42.50

29 Strahm Chiara 11 TZ Fürstenland 4.00 12.75 3.50 8.55 5.00 10.25 5.00 10.55 42.10

30 Kocher Winona 12 Gym Center Emme 4.00 12.00 3.00 7.00 4.50 11.00 5.50 11.40 41.40

31 Walker Annika 11 Kutu Altdorf 4.00 12.45 4.50 7.60 4.50 10.75 5.00 10.50 41.30

32 Fluri Luisa 12 Gym Center Emme 4.00 12.75 4.00 10.10 4.50 7.30 5.00 11.10 41.25

Abderhalden Lili 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.80 3.00 8.05 4.00 10.80 4.00 9.60 41.25

34 Röhrle Linda 12 TZ Fürstenland 4.00 12.70 3.50 8.30 4.50 10.80 3.00 9.10 40.90

Dzienziol Ina 11 Kutu Hinwil 4.00 12.70 3.50 8.65 4.00 10.25 4.50 9.30 40.90

36 Messmer Mirka 10 Gym Beo 4.00 11.70 4.50 8.45 4.00 10.65 4.50 9.20 40.00

37 Korac Ladina 12 TZ Fürstenland 4.00 12.60 5.00 9.85 4.00 8.85 3.00 8.50 39.80

38 Hutter Anelia 12 TZ Fürstenland 4.00 12.80 4.50 10.20 3.50 8.40 3.00 7.40 38.80

39 Brunner Chloé 11 Zürich-Oerlikon 4.00 12.65 3.00 7.25 3.50 7.95 4.00 10.00 37.85

40 Swedenborg Lily 12 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 3.50 8.25 5.00 8.10 3.50 9.15 37.80

41 Dickenmann Aurora 12 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 3.50 7.25 4.00 9.65 3.50 8.50 37.70

42 Marthaler Jana 12 Gym Beo 4.00 12.75 4.50 8.75 3.50 8.00 4.00 8.15 37.65

43 Bovet Jocelyn 12 Turnzentrum Oberaargau 4.00 12.35 2.50 6.30 4.00 8.85 4.50 10.10 37.60

44 Karlsson Manilyn 08 Kutu Hinwil 4.00 12.70 3.00 7.95 3.00 6.15 5.00 9.60 36.40

45 Sarda Gioia 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.55 4.50 8.65 3.50 7.05 4.50 7.90 36.15

46 Straub Liv 11 TZ Neuhausen 4.00 12.45 3.00 6.05 4.00 8.10 4.00 9.00 35.60

47 Szilagyi Timi 12 Kutu Bülach 4.00 12.30 3.50 8.25 3.00 6.00 4.00 8.90 35.45

48 Dell'Agnolo Valentina 13 Kutu Horgen 4.00 12.85 3.00 6.70 3.00 6.55 3.50 8.50 34.60

49 Staub Ella 12 TV Wädenswil 4.00 12.25 3.00 7.30 3.50 4.95 4.00 8.20 32.70

50 Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 2.50 5.80 3.00 6.20 4.00 8.65 32.55
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Rangliste P2 55 Turnerinnen
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51 Pellegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.25 3.00 7.40 2.50 2.90 3.00 6.20 28.75

52 Zangger Naël 12 BTV Bern 4.00 12.70 3.00 7.30 2.00 2.45 2.50 5.80 28.25

53 Capuano Marina 11 BTV Bern 4.00 12.35 3.00 6.00 2.00 2.95 2.50 4.20 25.50

54 Imhof Linda 11 Kutu Altdorf 4.00 12.15 2.50 4.45 1.00 1.00 3.50 4.70 22.30

55 Ituarte Mónica 11 Zürich-Oerlikon 0.00 4.00 10.00 0.00 0.00 10.00
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Mannschaftsrangliste P3 5 Mannschaften
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1 Team Zürich-Oerlikon 39.700 35.80 32.70 35.15 143.350 G

Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 13.025 4.50 12.05 4.50 10.80 5.50 12.85

Botchway Samantha 09 Zürich-Oerlikon 13.100 4.00 12.65 4.50 10.50 5.50 11.25

De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 12.975 3.50 9.75 4.50 9.85 3.50 9.60

Pantanowitz Yasmin 09 Zürich-Oerlikon 13.575 4.00 11.10 4.50 11.40 5.50 11.05

2 Team Turnsport Rüti 38.675 33.55 36.05 34.00 142.275 S

Quattrone Giulia 09 Turnsport Rüti 13.200 2.00 7.70 4.00 9.25 4.00 9.85

Krasniqi Klarisa 11 Turnsport Rüti (RLZ) 12.700 4.50 11.20 5.50 12.50 5.50 11.95

Paparo Iana 11 Turnsport Rüti (RLZ) 12.625 3.50 11.60 4.50 11.15 4.50 9.85

Weissörtel Amelie 11 Turnsport Rüti (RLZ) 12.775 4.00 10.75 5.00 12.40 5.50 12.20

3 Team GA Chablais 38.700 25.40 25.20 30.25 119.550 B

Aeby Emilie 09 GA Chablais 12.975 2.00 7.25 3.50 9.45 4.00 10.45

Bersier Lily 09 GA Chablais 12.525 2.00 7.30 3.50 8.65 4.00 8.90

MacMillan Greta 11 GA Chablais 12.775 2.00 7.50 4.00 7.10 4.50 8.20

Magnuson Chloé 10 GA Chablais 12.950 3.50 10.60 3.50 7.00 5.00 10.90

4 Team Turnfabrik Frauenfeld 37.475 24.20 26.65 24.05 112.375 D

Egli Vanessa 10 Turnfabrik Frauenfeld 12.350 2.00 6.30 4.00 8.40 4.00 7.85

Hanselmann Selma 10 Turnfabrik Frauenfeld 13.150 3.50 11.25 4.00 11.55 5.50 12.30

Iacovelli Nahla 10 Turnfabrik Frauenfeld 11.975 2.00 6.65 3.00 6.70 2.00 3.90

5 Team KUTU Weiningen 38.250 22.80 23.35 24.40 108.800 D

Arnold Désirée 10 KUTU Weiningen 12.025 2.00 5.50 2.50 4.85 2.00 4.75

Havryk - Rajcic Kristina 10 KUTU Weiningen 12.750 2.00 7.80 3.00 8.30 3.00 7.10

Montesinos-Ocampo Paola 09 KUTU Weiningen 12.775 2.00 7.25 3.50 6.50 3.00 7.95

Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 12.725 2.00 7.75 3.00 8.55 4.00 9.35
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Rangliste P3 30 Turnerinnen
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1 Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster/RLZ 13.550 5.50 14.55 5.50 13.75 5.50 13.50 55.350 G

2 Bolliger Alia 11 TV Wädenswil (RLZ) 13.900 5.00 14.05 5.50 12.70 5.50 13.15 53.800 S

3 Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 13.025 4.50 12.05 4.50 10.80 5.50 12.85 48.725 B

4 Krasniqi Klarisa 11 Turnsport Rüti (RLZ) 12.700 4.50 11.20 5.50 12.50 5.50 11.95 48.350 D

5 Hanselmann Selma 10 Turnfabrik Frauenfeld 13.150 3.50 11.25 4.00 11.55 5.50 12.30 48.250 D

6 Weissörtel Amelie 11 Turnsport Rüti (RLZ) 12.775 4.00 10.75 5.00 12.40 5.50 12.20 48.125 D

7 Hollauf Leonie 11 TZ Fürstenland 13.075 4.50 13.00 4.00 8.40 5.50 13.05 47.525

8 Botchway Samantha 09 Zürich-Oerlikon 13.100 4.00 12.65 4.50 10.50 5.50 11.25 47.500

9 Pantanowitz Yasmin 09 Zürich-Oerlikon 13.575 4.00 11.10 4.50 11.40 5.50 11.05 47.125

10 Paparo Iana 11 Turnsport Rüti (RLZ) 12.625 3.50 11.60 4.50 11.15 4.50 9.85 45.225

11 Aysev Lara 12 Chêne Gymnastique Genève 12.950 3.00 8.40 5.50 11.95 5.50 10.45 43.750

12 Wyttenbach Aileen 10 Regio Basel / NKL Liestal 12.975 4.00 10.75 4.00 9.35 5.50 10.60 43.675

13 De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 12.975 3.50 9.75 4.50 9.85 3.50 9.60 42.175

14 Magnuson Chloé 10 GA Chablais 12.950 3.50 10.60 3.50 7.00 5.00 10.90 41.450

15 Aeby Emilie 09 GA Chablais 12.975 2.00 7.25 3.50 9.45 4.00 10.45 40.125

16 Quattrone Giulia 09 Turnsport Rüti 13.200 2.00 7.70 4.00 9.25 4.00 9.85 40.000

17 Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 12.725 2.00 7.75 3.00 8.55 4.00 9.35 38.375

18 Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 12.700 3.00 8.75 4.00 8.85 3.00 7.75 38.050

19 Bersier Lily 09 GA Chablais 12.525 2.00 7.30 3.50 8.65 4.00 8.90 37.375

20 Schwander Alina 10 BTV Bern 13.225 3.00 6.15 4.00 9.35 3.00 7.75 36.475

21 Deschenux Diane 11 GA Chablais 12.475 2.50 6.20 3.50 7.85 3.50 9.70 36.225

Pezzino Aurora 10 Zürich-Oerlikon 12.775 2.50 6.35 4.50 8.95 3.00 8.15 36.225

23 Havryk - Rajcic Kristina 10 KUTU Weiningen 12.750 2.00 7.80 3.00 8.30 3.00 7.10 35.950

24 MacMillan Greta 11 GA Chablais 12.775 2.00 7.50 4.00 7.10 4.50 8.20 35.575

25 Egli Vanessa 10 Turnfabrik Frauenfeld 12.350 2.00 6.30 4.00 8.40 4.00 7.85 34.900

26 Montesinos-Ocampo Paola 09 KUTU Weiningen 12.775 2.00 7.25 3.50 6.50 3.00 7.95 34.475

27 Biret Suna 10 Gym Center Emme 11.575 3.00 7.20 4.00 8.05 2.50 6.95 33.775

28 Bessire Nira 10 Gym Center Emme 12.500 3.00 6.65 3.00 6.45 3.50 7.75 33.350

29 Iacovelli Nahla 10 Turnfabrik Frauenfeld 11.975 2.00 6.65 3.00 6.70 2.00 3.90 29.225

30 Arnold Désirée 10 KUTU Weiningen 12.025 2.00 5.50 2.50 4.85 2.00 4.75 27.125
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Rangliste P4 8 Turnerinnen
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1 Brochier Valeska 10 TZ Fürstenland 1.60 10.70 1.90 10.10 3.80 10.50 3.70 10.65 41.95 G

2 Rohrer Joy 09 BTV Luzern/ RLZ Liestal 1.60 11.20 1.00 7.10 4.60 10.20 5.60 12.95 41.45 S

Zimmermann Ladina 10 Turnfabrik Frauenfeld 2.00 10.80 2.60 8.60 4.30 10.85 3.80 11.20 41.45 S

4 Munishi Emily 10 TZ Fürstenland 1.60 10.60 2.00 9.80 4.90 10.85 2.80 9.55 40.80 D

5 Herrmann Fabia 10 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 11.85 1.90 7.80 4.10 10.60 3.70 8.80 39.05 D

6 Cantz Gianna 09 Turnsport Rüti (RLZO) 2.00 11.35 1.30 4.40 4.00 8.60 4.10 12.30 36.65 D

7 Bürki Soraya 09 BTV Basel / RLZ Liestal 1.60 10.60 1.00 5.55 4.10 9.00 2.10 8.75 33.90

8 Maeder Lucy 09 Regio Basel / RLZ Liestal 0.00 0.00 0.00 6.50 12.40 3.70 11.10 23.50
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Mannschaftsrangliste P4 Amateur 7 Mannschaften
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1 Team TZ Fürstenland 36.05 27.60 29.00 31.30 123.95 G
Meyer Anne-Sophie 08 TZ Fürstenland 3.40 12.55 2.10 9.05 2.90 11.00 2.30 9.40
Fässler Eline 07 TZF/STV Oberbüren 2.60 11.55 2.20 8.65 3.40 8.60 3.20 10.95
Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 3.20 11.95 2.10 9.90 3.10 9.40 3.00 10.95

2 Team Zürich-Oerlikon 31.45 24.65 29.75 27.75 113.60 S
Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 1.60 10.70 2.00 7.85 2.80 10.70 2.00 8.00
Hamilton Jada 08 Zürich-Oerlikon 1.60 10.10 2.00 9.15 2.90 10.15 2.00 9.00
Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 1.60 10.60 1.40 7.65 2.80 8.90 2.10 9.70
Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 1.60 10.15 2.00 6.60 2.60 8.55 2.00 9.05

3 Team Gym Beo 34.30 17.75 30.55 29.75 112.35 B
Frey Arwen 08 Gym Beo 2.40 11.60 1.20 3.95 2.80 10.15 2.60 10.20
Heim Noée 07 Gym Beo 2.40 11.45 1.90 6.70 2.70 10.20 2.80 9.85
Steffen Alexia 09 Gym Beo 2.40 10.80 1.20 5.45 2.60 10.20 2.00 9.00
Steffen Saskia 07 Gym Beo 2.40 11.25 1.20 5.60 2.60 8.85 2.60 9.70

4 Team TV Opfikon-Glattbrugg 33.55 22.50 27.35 25.95 109.35 D
Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.25 1.80 8.05 2.70 9.25 2.30 8.30
Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.85 1.00 6.15 1.70 5.65 1.90 8.40
Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.85 1.30 7.30 2.30 8.90 2.10 8.10
Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.45 1.30 7.15 2.70 9.20 2.20 9.25

5 Team Kutu Horgen 31.50 21.10 26.85 26.50 105.95 D
Geser Nicola 10 Kutu Horgen 2.40 10.75 1.90 7.20 2.50 9.40 2.20 9.20
Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 2.40 10.65 1.90 6.95 2.80 8.85 1.80 9.30
Mall Elin 10 Kutu Horgen 1.60 10.10 1.90 6.95 2.30 8.45 1.70 7.50
Zeltner Elena 08 Kutu Horgen 1.60 10.10 1.30 5.05 2.60 8.60 1.60 8.00

6 Team Kutu SATUS Uster 32.10 18.40 26.25 27.15 103.90 D
Brägger Eve 07 Kutu SATUS Uster 2.40 11.15 1.90 6.70 2.70 9.90 2.70 8.95
Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 2.40 10.30 1.30 5.65 2.40 8.10 2.20 8.65
Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 2.40 10.65 1.30 6.05 1.90 8.25 2.20 9.55

7 Team Kutu Hinwil 31.65 17.15 26.60 27.10 102.50
Giger Leonie 09 Kutu Hinwil 1.60 10.50 1.00 4.55 2.50 6.40 2.10 7.80
Holder Tanja 08 Kutu Hinwil 1.60 10.40 1.10 3.90 2.50 7.40 2.70 8.85
Nussle Jolina 09 Kutu Hinwil 1.60 10.55 1.20 5.05 2.50 8.60 2.10 8.70
Werthmüller Svenja 07 Kutu Hinwil 1.60 10.60 2.40 7.55 2.90 10.60 2.10 9.55
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Rangliste P4 Amateur 45 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Spru

ng

Bar
re

n

Bal
ke

n

Boden Total

1 Singh Prabh 07 Kunstturnerinnen Fricktal 3.20 12.20 2.00 9.20 2.60 11.10 3.20 10.45 42.95 G
2 Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 3.20 11.95 2.10 9.90 3.10 9.40 3.00 10.95 42.20 S
3 Meyer Anne-Sophie 08 TZ Fürstenland 3.40 12.55 2.10 9.05 2.90 11.00 2.30 9.40 42.00 B
4 Nemeth Anna 08 Kutu Bülach 2.60 11.30 3.00 9.70 3.10 9.60 2.80 10.40 41.00 D
5 Fässler Eline 07 TZF/STV Oberbüren 2.60 11.55 2.20 8.65 3.40 8.60 3.20 10.95 39.75 D
6 Ledermann Amélie 07 Turnzentrum Oberaargau 1.60 11.00 2.90 9.25 2.90 9.30 2.80 9.90 39.45 D
7 Knecht Katie 08 Zürich-Oerlikon 1.60 10.70 1.90 8.25 2.60 9.80 2.60 10.10 38.85
8 Kammer Dora 08 BTV Bern 2.40 11.05 1.90 5.80 2.80 11.20 2.70 10.35 38.40

Hamilton Jada 08 Zürich-Oerlikon 1.60 10.10 2.00 9.15 2.90 10.15 2.00 9.00 38.40
10 Werthmüller Svenja 07 Kutu Hinwil 1.60 10.60 2.40 7.55 2.90 10.60 2.10 9.55 38.30
11 Heim Noée 07 Gym Beo 2.40 11.45 1.90 6.70 2.70 10.20 2.80 9.85 38.20
12 Kaufmann Chiara 09 Regio Basel / NKL Liestal 2.40 11.15 1.30 7.15 3.00 11.25 2.30 8.35 37.90
13 Duss Jeanne 08 BTV Luzern 1.60 9.70 2.70 8.20 2.80 9.70 2.70 10.15 37.75
14 Kröbl Emi 09 Zürich-Oerlikon 1.60 10.45 1.90 7.40 2.60 10.05 2.00 9.55 37.45
15 Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 1.60 10.70 2.00 7.85 2.80 10.70 2.00 8.00 37.25
16 Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 1.60 10.50 2.00 8.05 2.70 9.95 1.90 8.70 37.20
17 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.45 1.30 7.15 2.70 9.20 2.20 9.25 37.05
18 Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 1.60 10.60 1.40 7.65 2.80 8.90 2.10 9.70 36.85

Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.25 1.80 8.05 2.70 9.25 2.30 8.30 36.85
20 Brägger Eve 07 Kutu SATUS Uster 2.40 11.15 1.90 6.70 2.70 9.90 2.70 8.95 36.70
21 Geser Nicola 10 Kutu Horgen 2.40 10.75 1.90 7.20 2.50 9.40 2.20 9.20 36.55
22 Diaz Jelenie 09 Kutu Bülach 2.40 11.20 1.30 7.00 2.50 9.45 2.00 8.85 36.50
23 Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 2.40 11.50 1.90 6.15 2.60 9.30 2.20 9.10 36.05
24 Frey Arwen 08 Gym Beo 2.40 11.60 1.20 3.95 2.80 10.15 2.60 10.20 35.90
25 Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 2.40 10.65 1.90 6.95 2.80 8.85 1.80 9.30 35.75
26 Steffen Alexia 09 Gym Beo 2.40 10.80 1.20 5.45 2.60 10.20 2.00 9.00 35.45
27 Steffen Saskia 07 Gym Beo 2.40 11.25 1.20 5.60 2.60 8.85 2.60 9.70 35.40
28 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.85 1.30 7.30 2.30 8.90 2.10 8.10 35.15
29 Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 2.40 10.65 1.30 6.05 1.90 8.25 2.20 9.55 34.50
30 Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 1.60 10.15 2.00 6.60 2.60 8.55 2.00 9.05 34.35
31 Croiset Noélie 08 Chêne Gymnastique Genève 3.40 11.35 2.70 4.40 3.70 8.60 3.30 8.70 33.05
32 Mall Elin 10 Kutu Horgen 1.60 10.10 1.90 6.95 2.30 8.45 1.70 7.50 33.00
33 Nussle Jolina 09 Kutu Hinwil 1.60 10.55 1.20 5.05 2.50 8.60 2.10 8.70 32.90
34 Koch Alexandra 07 Turnzentrum Oberaargau 1.60 10.75 1.90 4.25 3.30 9.30 2.20 8.50 32.80
35 Zanotti Juliette 08 Chêne Gymnastique Genève 1.60 10.00 1.30 7.35 2.80 7.45 2.10 7.95 32.75
36 Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 2.40 10.30 1.30 5.65 2.40 8.10 2.20 8.65 32.70
37 Widmer Anaïs 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.80 1.10 5.30 2.60 8.00 2.00 7.90 32.00
38 Zeltner Elena 08 Kutu Horgen 1.60 10.10 1.30 5.05 2.60 8.60 1.60 8.00 31.75
39 Hofer Gina 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.10 1.30 6.05 2.70 5.80 2.00 8.75 31.70
40 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.85 1.00 6.15 1.70 5.65 1.90 8.40 31.05
41 Elkhashab Skyla 09 Kutu Horgen 1.60 9.95 1.90 7.10 1.20 6.50 1.50 7.40 30.95
42 Holder Tanja 08 Kutu Hinwil 1.60 10.40 1.10 3.90 2.50 7.40 2.70 8.85 30.55
43 Giger Leonie 09 Kutu Hinwil 1.60 10.50 1.00 4.55 2.50 6.40 2.10 7.80 29.25
44 Becker-Fahr Lily 11 Kutu Horgen 1.60 10.15 1.20 4.30 2.50 6.60 1.40 7.20 28.25
45 Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 0.00 2.00 7.30 0.00 0.00 7.30
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Mannschaftsrangliste P5 1 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Spru

ng

Bar
re

n

Bal
ke

n

Boden Total

1 Team Stadtturnverin Wil RLZO 11.95 22.95 30.75 21.30 86.95 G
Altherr Larina 08 Stadtturnverin Wil RLZO 0.00 0.00 4.30 8.55 0.00
Altherr Vivienne 08 Stadtturnverin Wil RLZO 3.40 11.95 4.20 12.80 4.80 11.05 4.40 11.80
Amanatidis Ariana 08 Stadtturnverin Wil RLZO 0.00 2.10 10.15 3.70 11.15 2.70 9.50

Rangliste P5 6 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Spru

ng

Bar
re

n

Bal
ke

n

Boden Total

1 Altherr Vivienne 08 Stadtturnverin Wil RLZO 3.40 11.95 4.20 12.80 4.80 11.05 4.40 11.80 47.60 G
2 Weissenhofer Julia 08 Turnverband Liechtenstein 3.40 12.40 2.70 10.15 4.30 11.50 3.60 10.85 44.90 S
3 Bitterlin Ella 07 Regio Basel / RLZ Liestal 3.40 11.90 2.50 10.20 4.50 9.85 4.20 11.65 43.60 B
4 Anderes Alessia 07 Turnfabrik Frauenfeld 3.40 11.20 2.80 9.85 4.30 10.25 4.10 10.60 41.90 D
5 Amanatidis Ariana 08 Stadtturnverin Wil RLZO 0.00 2.10 10.15 3.70 11.15 2.70 9.50 30.80 D
6 Altherr Larina 08 Stadtturnverin Wil RLZO 0.00 0.00 4.30 8.55 0.00 8.55 D
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 09./10. April 2022

Mannschaftsrangliste P6 3 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Spru

ng

Bar
re

n

Bal
ke

n

Boden Total

1 Team Gym Center Emme 35.20 27.15 34.75 29.75 126.85 G
Enzler Anina 02 Gym Center Emme 3.40 12.20 2.70 10.45 3.90 11.55 3.60 10.75
Rau Alessia 06 Gym Center Emme 3.40 11.10 1.00 8.30 3.20 11.70 3.10 8.05
Wäffler Malin 06 Gym Center Emme 0.00 0.00 0.00 0.00
Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 3.00 11.90 1.80 8.40 3.60 11.50 3.10 10.95

2 Team Turnfabrik Frauenfeld 35.70 23.35 31.75 29.95 120.75 S
Greuter Naja 05 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 11.80 1.10 6.40 3.20 10.40 3.00 9.30
Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 12.35 1.00 8.45 2.80 8.60 3.10 10.55
Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 11.55 1.40 7.05 3.00 10.25 3.20 9.05
Zuber Lia 06 Turnfabrik Frauenfeld 2.60 11.20 1.90 7.85 2.90 11.10 3.20 10.10

3 Team Kutu SATUS Uster 32.40 22.35 28.15 25.65 108.55 B
Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 2.00 10.15 1.10 6.50 2.70 9.35 2.20 8.45
Baumann Lorena 03 Kutu SATUS Uster 2.40 11.00 1.00 7.60 2.70 8.45 1.50 7.75
Mauchle Thyra 06 Kutu SATUS Uster 2.40 11.10 0.90 5.95 1.90 9.05 2.10 8.40
Schulz Soraya 01 Kutu SATUS Uster 1.60 10.30 1.00 8.25 2.50 9.75 2.10 8.80

Rangliste P6 23 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Spru

ng

Bar
re

n

Bal
ke

n

Boden Total

1 Enzler Anina 02 Gym Center Emme 3.40 12.20 2.70 10.45 3.90 11.55 3.60 10.75 44.95 G
2 Jordi Raja 04 Turnzentrum Oberaargau 3.40 12.55 1.90 9.10 4.60 10.60 4.10 11.20 43.45 S
3 Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 3.00 11.90 1.80 8.40 3.60 11.50 3.10 10.95 42.75 B
4 Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 3.20 12.05 2.10 8.95 3.90 10.30 3.10 11.05 42.35 D
5 Verrilli Gianna 04 Zürich-Oerlikon 3.20 10.85 1.30 10.20 3.10 10.45 2.70 10.50 42.00 D
6 Zuber Lia 06 Turnfabrik Frauenfeld 2.60 11.20 1.90 7.85 2.90 11.10 3.20 10.10 40.25 D
7 Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 12.35 1.00 8.45 2.80 8.60 3.10 10.55 39.95

Buholzer Seraina 01 Gym Beo 2.40 10.85 1.30 8.55 2.60 10.65 2.80 9.90 39.95
9 Filipovic Nina 03 Kutu Bülach 2.60 11.25 1.00 8.50 2.80 10.25 2.90 9.25 39.25

10 Rau Alessia 06 Gym Center Emme 3.40 11.10 1.00 8.30 3.20 11.70 3.10 8.05 39.15
11 Meyer Aline 05 TZ Fürstenland 2.60 10.90 0.90 8.05 2.90 10.00 2.90 9.30 38.25
12 Greuter Naja 05 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 11.80 1.10 6.40 3.20 10.40 3.00 9.30 37.90

Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik Frauenfeld 3.20 11.55 1.40 7.05 3.00 10.25 3.20 9.05 37.90
14 Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 3.20 12.55 1.10 5.00 2.50 9.80 2.90 10.00 37.35
15 Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 2.40 11.05 1.00 7.45 2.70 10.35 2.40 8.40 37.25
16 Schulz Soraya 01 Kutu SATUS Uster 1.60 10.30 1.00 8.25 2.50 9.75 2.10 8.80 37.10
17 Gera Ronja 05 Turnfabrik Frauenfeld 1.60 10.40 1.20 6.55 3.00 8.75 2.80 9.40 35.10
18 Rieder Tabea 95 BTV Bern 3.00 10.15 1.60 8.70 3.60 6.50 3.30 9.60 34.95
19 Baumann Lorena 03 Kutu SATUS Uster 2.40 11.00 1.00 7.60 2.70 8.45 1.50 7.75 34.80
20 Mauchle Thyra 06 Kutu SATUS Uster 2.40 11.10 0.90 5.95 1.90 9.05 2.10 8.40 34.50
21 Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 2.00 10.15 1.10 6.50 2.70 9.35 2.20 8.45 34.45
22 Weber Linda 03 Kutu SATUS Uster 2.40 11.05 1.00 7.75 2.20 9.10 1.00 6.30 34.20
23 Wäffler Malin 06 Gym Center Emme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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